
ТИСКОВИНА  

ПОШТАРИНА ПЛАЋЕНА 

КОД ПОШТЕ 24000 

СУБОТИЦА 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ГРАДА СУБОТИЦЕ 

 

 

 

БРОЈ: 46 ГОДИНА: LI ДАНА:19. октобар 2016. ЦЕНА: 87,00 ДИН. 

    

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Број : II-021-156 /2016 

Дана: 13.10.2016. године 

Суботица 

 

На основу члана 51. став 1. тачка 5. 

Статута Града Суботице («Службени лист 

Општине Суботица», бр. 26/08 и 27/08-исправка и 

«Службени лист Града Суботице», бр. 46/11 и 

15/13) и члана 10. Одлуке о остваривању права на 

накнаду трошкова за вантелесну оплодњу 

(«Службени лист Града Суботице», бр. 9/13 и 

44/16), 

Градоначелник Града Суботице, дана 13. 

октобра 2016. године, доноси 

  

Р Е Ш Е Њ Е 

о разрешењу и именовању председника и 

чланова Комисије за остваривање права на 

вантелесну оплодњу 

 

I 

У Комисији за остваривање права на 

вантелесну оплодњу ( у даљем тексту: Комисија), 

разрешавају се, са даном доношења овог решења: 

 

1. Мирослав Марковић, дипл. правник, 
дужности председника, 

2. Проф. др Александар Радуловић,  

дужности члана, 
3. Милимир Вујадиновић, дужности члана, 
4. др Елеонора Егете М., дужности члана и  

5. Звекић Данијела, дужности члана. 

II 

У Комисију за остваривање права на 
вантелесну оплодњу ( у даљем тексту: Комисија), 

именују се: 

 

1. Проф. др Александар Радуловић, за 

председника, 

2. др Милак Јованка, доктор медицине, 
за члана, 

3. др Бојан Баги, специјалиста анастезије 
и реаниматологије, за члана, 

4. др Мирјана Докмановић, лекар 
специјалиста, за члана и  

5. др Тијана Шолаја, лекар специјалиста, 
за члана. 

Лица из става 1. ове тачке именују се са 

наредним даном од дана доношења овог решења, 

на мандатни период од четири године. 
 

III 

Ово решење објавити у «Службенм листу 
Града Суботице». 

 

Градоначелник 

Богдан Лабан с.р. 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Број: II-021-96/2016-1 

Дана: 13.10.2016. 

С у б о т и ц а 

Трг слободе 1 

 

 

 



Страна 2 – Број 46                                               Службени лист Града Суботице                                      19. октобар 2016. 

На основу члана 58. став 3. и члана 66. 

став 4. Закона о локалној самоуправи („Службени 

гласник РС“, бр. 129/07) и члана 49. став 3. 

Статута Града Суботице («Службени лист 

Општине Суботица», бр. 26/08 и 27/08–исправка 

и «Службени лист Града Суботице», бр. 46/11 и 

15/13), 

Градоначелник Града Суботице, дана 13. 

октобра 2016. године, доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о измени Решења о постављењу помоћника 

Градоначелника Града Суботице 

 

I 

У тачки I став 1. Решења о постављењу 

помоћника Градоначелника Града Суботице број: 

II-021-96/2016 од 14. септембра 2016. године, 

речи: „област комуналне делатности и заштиту 

животне средине“ замењују се речима: „област 

комуналних делатности и јавних предузећа“. 

 

II 
Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Суботице“. 

Градоначелник 

Богдан Лабан с.р. 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Број: II-021-158/2016 

Дана: 13.10.2016. 

С у б о т и ц а 

Трг слободе 1 

 

На основу члана 58. став 3. и члана 66. 

став 4. Закона о локалној самоуправи („Службени 

гласник РС“, бр. 129/07) и члана 49. став 3. 

Статута Града Суботице («Службени лист 

Општине Суботица», бр. 26/08 и 27/08–исправка 

и «Службени лист Града Суботице», бр. 46/11 и 
15/13), 

Градоначелник Града Суботице, дана 13. 

октобра 2016. године, доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о постављењу помоћника Градоначелника 

Града Суботице 

I 

За помоћника Градоначелника Града 

Суботице поставља се Магоши Жужана, за 
област остваривања заједничких интереса и 

потреба грађана и сарадња са месним заједница. 

Лице из става 1. ове тачке поставља се за 

помоћника Градоначелника Града Суботице са 

даном 17. октобар 2016. године, на мандатни 

период на који је Градоначелник изабран. 

 

 

 

 

II 
Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Суботице“. 

Градоначелник 

Богдан Лабан с.р. 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Број: II-022-205/2016 

Дана: 17. октобар 2016. године 

С у б о т и ц а 

 

 На основу члана 51. став 1. тачка 6. 

Статута Града Суботице („Службени лист 
Општине Суботица“ бр. 26/08 и 27/08-исправка и 

„Службени лист Града Суботице“ бр. 46/11 и 

15/2013),  

 Градоначелник Града Суботице, дана 17. 

октобра 2016. године, доноси: 

 

Р Е Ш Е Њ Е  

о давању сагласности на Правилник о 

изменама и допунама Правилника о  

унутрашњој организацији и систематизацији 

радних места у Јавном предузећу „Дирекција 

за изградњу Града Суботице“ 
 

I 
 Даје се сагласност на Правилник о 
изменама и допунама Правилника о унутрашњој 

организацији и систематизацији радних места у 

Јавном предузећу „Дирекција за изградњу Града 

Суботице“ који је донет од стране директора 

Јавног предузећа „Дирекција за изградњу Града 

Суботице“ под бројем 193-16/16 дана 14. октобра 
2016. године. 

II 

 Ово Решење објавити у „Службеном 

листу Града Суботице“. 

   Градоначелник, 

   Богдан Лабан с.р. 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Број: II-021-192/2016 

Дана: 19.10.2016. 

С у б о т и ц а 

Трг слободе 1 

На основу члана 58. став 3. и члана 66. 

став 4. Закона о локалној самоуправи („Службени 

гласник РС“, бр. 129/07) и члана 49. став 3. 

Статута Града Суботице («Службени лист 

Општине Суботица», бр. 26/08 и 27/08–исправка 
и «Службени лист Града Суботице», бр. 46/11 и 

15/13), 

Градоначелник Града Суботице, дана 19. 

oктобра 2016. године, доноси 

 

 



19. октобар 2016.                                              Službeni list Grada Subotice                                            Број 46 – Страна 3 

Р Е Ш Е Њ Е 

о постављењу помоћника Градоначелника 

Града Суботице 

 

I 

За помоћника Градоначелника Града 

Суботице поставља се Маријана Цупаћ, мастер 

инжењер менаџмента, за област комуналних 
делатности и јавна предузећа. 

Лице из става 1. ове тачке поставља се за 

помоћника Градоначелника Града Суботице са 
даном 24. октобар 2016. године, на мандатни 

период на који је Градоначелник изабран. 

 

II 

Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Суботице“. 

Градоначелник 

Богдан Лабан с.р. 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Број: II-021-193/2016 

Дана: 19.10.2016. 

С у б о т и ц а 

Трг слободе 1 

 

На основу члана 58. став 3. и члана 66. 

став 4. Закона о локалној самоуправи („Службени 

гласник РС“, бр. 129/07) и члана 49. став 3. 

Статута Града Суботице («Службени лист 

Општине Суботица», бр. 26/08 и 27/08–исправка 

и «Службени лист Града Суботице», бр. 46/11 и 

15/13), 

Градоначелник Града Суботице, дана 19. 

oктобра 2016. године, доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о постављењу помоћника Градоначелника 

Града Суботице 

 

I 

За помоћника Градоначелника Града 

Суботице поставља се Весна Босанчић, за област 

информисања и послове кабинета 

Градоначелника. 

Лице из става 1. ове тачке поставља се за 

помоћника Градоначелника Града Суботице са 

даном 24. октобар 2016. године, на мандатни 

период на који је Градоначелник изабран. 
 

II 
Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Суботице“. 

Градоначелник 

Богдан Лабан с.р. 

 

С  А  Д  Р  Ж  А  Ј 

   Страна 

1. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ ЗА 

ОСТВАРИВАЊЕ ПРАВА НА ВАНТЕЛЕСНУ ОПЛОДЊУ ......................................................................1 

2. РЕШЕЊЕ О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ПОСТАВЉЕЊУ ПОМОЋНИКА ГРАДОНАЧЕЛНИКА ГРАДА 

СУБОТИЦЕ .....................................................................................................................................................1 

3. РЕШЕЊЕ О ПОСТАВЉЕЊУ ПОМОЋНИКА ГРАДОНАЧЕЛНИКА ГРАДА СУБОТИЦЕ БРОЈ: 

II-021-158/2016 ................................................................................................................................................2 

4. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРАВИЛНИК О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА 

ПРАВИЛНИКА О УНУТРАШЊОЈ ОРГАНИЗАЦИЈИ И СИСТЕМАТИЗАЦИЈИ РАДНИХ МЕСТА  

У ЈАВНОМ ПРЕДУЗЕЋУ „ДИРЕКЦИЈА ЗА ИЗГРАДЊУ ГРАДА СУБОТИЦЕ“ ..................................2 

5. РЕШЕЊЕ О ПОСТАВЉЕЊУ ПОМОЋНИКА ГРАДОНАЧЕЛНИКА ГРАДА СУБОТИЦЕ БРОЈ: 

II-021-192/2016 ................................................................................................................................................2 

6. РЕШЕЊЕ О ПОСТАВЉЕЊУ ПОМОЋНИКА ГРАДОНАЧЕЛНИКА ГРАДА СУБОТИЦЕ БРОЈ: 

II-021-193/2016 ................................................................................................................................................3 

 

 

 

 

 

 

 

 

Службени лист Града Суботице – Издавач и штампар: Скупштина Града Суботице, Трг Слободе бр. 

1. Телефон: 626-872 sg@subotica.rs Тираж: 200 ком. Главни и одговорни уредник: Ђула Ладоцки, дипл. 

правник, секретар Скупштине Града Суботице. Аконтациона преплатна цена за 2016. годину износи 

2596,00 динара. Огласи по тарифи. Жиро рачун: 840-745151843-03 – Остали приходи са позивом на 

број 97 69 236 општинских органа управе. 

 


